
Statistikk elg og hjort Nome inkludert siste års tall 

Bestandsutvikling elg 

Jaktår Felt per 

jegerdag 

Sett per 

jegerdag 

Sett 

ku 

per 

okse 

Sett 

kalv 

pr 

Ku 

Sett 

kalv 

pr 

kalvku 

Prosent 

ku med 

kalv av 

alle 

kyr 

Prosent 

felt 

okse 

av 

sette 

Okser 

Prosent 

felt ku 

av 

sette 

kyr 

Prosent 

felt 

kalv av 

sette 

kalver 

Antall 

jegerdager 

Antall 

jaktfelt 

2013 0,035 0,3 1,88 0,56 1,07 50 23,68 10,49 8,07 2268 38 

2014 0,034 0,34 1,89 0,56 1,12 48,47 23,08 5,76 11,45 2132 37 

2015 0,031 0,32 1,61 0,67 1,21 54,24 23,13 5,93 8,18 1949 36 

2016 0,035 0,31 1,76 0,55 1,09 47,9 19,26 7,56 15,38 1828 35 

2017 0,028 0,35 1,78 0,68 1,22 52,94 15,32 7,24 9,33 1747 30 

2018 0,025 0,35 2,34 0,37 1,1 32,46 14,38 5,56 8,73 2060 37 

2019 0,036 0,47 1,38 0,59 1,09 49,2 13,78 6,11 7,14 1772 38 

2020 0,032 0,41 1,63 0,56 1,11 47,8 10,71 5,49 11,82 2140 38 

2021 0,026 0,47 1,98 0,5 1,11 42,67 11,4 3,93 5,76 1834 38 

2022 0,028 0,41 2,08 0,31 1,04 28,1 9,43 4,83 14,71 1662 37 

2023 0,023 0,39 1,23 0,3 1,02 25 7,55 4,23 14,29 1670 38 

 

Fordeling av sett elg 

Jaktår Okse Ku 

uten 

kalv 

Ku 

med en 

kalv 

Ku med 

to 

kalver 

Kalv 

sett 

alene 

Sum 

kalver 

Ukjent Sum 

sette 

elg 

Antall 

jegerdager 

Antall 

jaktfelt 

2013 152 143 133 10 8 161 91 690 2268 38 

2014 156 152 126 17 6 166 100 717 2132 37 

2015 147 108 101 27 4 159 90 632 1949 36 

2016 135 124 104 10 6 130 61 564 1828 35 

2017 124 104 91 26 7 150 109 604 1747 30 

2018 146 231 100 11 4 126 111 725 2060 37 

2019 225 158 139 14 15 182 114 832 1772 38 

2020 224 190 154 20 9 203 85 876 2140 38 

2021 193 219 145 18 10 191 98 864 1834 38 

2022 159 238 89 4 5 102 87 679 1662 37 

2023 212 195 64 1 11 77 103 652 1670 38 

 

 

 

 

 

 



Felte elg 

Jaktår Oksekalv Kukalv Okse 

1 ½ 

år 

Ku 1 

½ år 

Okse 2 

½ år og 

eldre 

Ku 2 

½ år 

og 

eldre 

Sum 

felte 

Antall 

jegerdager 

Antall 

jaktfelt 

2013 8 5 16 16 20 14 79 2268 38 

2014 14 5 15 7 21 10 72 2132 37 

2015 7 6 11 7 23 7 61 1949 36 

2016 8 12 11 8 15 10 64 1828 35 

2017 10 4 9 5 10 11 49 1747 30 

2018 4 7 9 8 12 11 51 2060 37 

2019 9 4 13 4 18 15 63 1772 38 

2020 9 15 11 9 13 11 68 2140 38 

2021 5 6 10 10 12 5 48 1834 38 

2022 10 5 4 7 11 9 46 1662 37 

2023 7 4 6 4 10 7 38 1670 38 

 

Felte elg 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

Bestandsutvikling hjort 

Jaktår Sett per 

jegerdag 

Felt per 

jegerdag 

Sett 

kolle 

per 

bukk 

Sett 

kalv 

per 

kolle 

Sett 

spissbukk 

per bukk 

% 

bukker 

felt av 

sette 

bukker 

% 

koller 

felt av 

sette 

koller 

% 

kalver 

felt av 

sette 

kalver 

Antall 

jegerdager 

Antall 

jaktfelt 

2013 0,15 0,025 1,27 0,64 0,46 20,65 20,51 20 2318 38 

2014 0,13 0,019 1,5 0,41 0,43 26,74 14,73 13,21 2527 37 

2015 0,18 0,031 1,42 0,44 0,43 29 19,01 20,63 2199 36 

2016 0,25 0,037 1,51 0,48 0,54 21,67 16,57 20,93 2016 34 

2017 0,31 0,056 1,37 0,63 0,41 26,83 17,86 23,81 1580 35 

2018 0,31 0,039 1,57 0,53 0,59 23,19 11,98 20,18 2068 37 

2019 0,34 0,045 1,39 0,59 0,37 22,7 10,57 19,55 1915 37 

2020 0,26 0,042 1,51 0,55 0,44 20,63 15,35 21,97 2361 37 

2021 0,42 0,053 1,4 0,44 0,44 18,14 10,54 20 2020 38 

2022 0,41 0,05 1,57 0,51 0,42 19,16 10,39 17,34 2138 36 

2023 0,58 0,061 1,99 0,44 0,52 17,74 8,32 16,97 1985 39 

 

Fordelingen av sett hjort 

Jaktår Spissbukk Bukk Kolle Kalv Ukjent Sum 

sette 

hjort 

Antall 

jegerdager 

Antall 

jaktfelt 

2013 29 63 117 75 64 348 2318 38 

2014 26 60 129 53 64 332 2527 37 

2015 30 70 142 63 91 396 2199 36 

2016 42 78 181 86 110 497 2016 34 

2017 36 87 168 105 93 489 1580 35 

2018 51 87 217 114 167 636 2068 37 

2019 44 119 227 133 122 645 1915 37 

2020 49 111 241 132 83 616 2361 37 

2021 72 165 332 145 144 858 2020 38 

2022 63 151 337 173 157 881 2138 36 

2023 85 163 493 218 187 1146 1985 39 

 

 

 

 

 

 



 

 

Felte hjort 

Jaktår Hannkalv Hunnkalv Hann 

1 ½ 

år 

Hunn 

1 ½ år 

Hann 2 

½ år og 

eldre 

Hunn 

2 ½ år 

og 

eldre 

Sum 

felte 

hjort 

Antall 

jegerdager 

Antall 

jaktfelt 

2013 10 5 7 8 12 16 58 2318 38 

2014 6 1 11 5 12 14 49 2527 37 

2015 6 7 14 8 15 19 69 2199 36 

2016 9 9 13 10 13 20 74 2016 34 

2017 10 15 12 10 21 20 88 1580 35 

2018 12 11 15 9 17 17 81 2068 37 

2019 12 14 15 7 22 17 87 1915 37 

2020 17 12 12 16 21 21 99 2361 37 

2021 16 13 21 11 22 24 107 2020 38 

2022 12 18 21 13 20 22 106 2138 36 

2023 15 22 20 14 24 27 122 1985 39 

 

Felte hjort 

 

 

 

  


